HOMOLOGO e AUTORIZO a  Locação de imóvel destinado ao funcionamento do Depósito 
da Escola Rosa Tavares Leite, situado na Rua Mizael de Medeiros, s/n, Centro do município, 
através da Secretaria Municipal de Educação de Abaiara-CE, pelo valor de R$ 800,00 
(oitocentos reais) mensais, perfazendo o valor global de R$ 9.600,00(nove mil e seiscentos 
reais), em favor de Antônio Romão dos Santos, Portador do CPF nº 443.430.003-20 com 
fundamento no artigo 74, inciso V da Lei Federal nº. 14.133/2021.  

ABAIARA/CE, 15 de janeiro de 2026